
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 021.4.2017 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĄBRÓWCE

Z DNIA 9 MAJA 2017 ROKU

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce

Na podstawie § 9 ust. 4 oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce (Uchwała nr YIII/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 8 czerwca 2015 r.) 
zarządza się co następuje:

§ i

W Regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce 
przyjętym Zarządzeniem Nr 021.1.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce z dnia 2 stycznia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 12 ust. 3 uchyla się pkt 28,
2. w § 12 ust. 4 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: „przyjmowanie i rozpatrywanie 

wniosków o karty dużej rodziny, oraz prowadzenie sprawozdawczości w tym 
zakresie”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


